



令和4年1月7日

久喜市議会議長 春山 千明 様

会派名 日本共産党久喜市議団
経理責任者 石田利春

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

10月交付額 360,000円
前回までの支出残額 -39,968円

2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	34,320	
2	研修費	0	
3	広報費	140,893	
4	広聴費	335,380	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	0	
	合計	510,593	

3 収支差引残高

△ 190,561円

金銭出納帳

領収書 番号	起票年月日	コ ド	科目	支払先	摘 要	収入	支出	差引残高	備考
					2021年10月交付金	360,000		360,000	
					前期までの支出残額	-39,968		320,032	
1	2021年10月1日	3	広報費	アイザワ印刷	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース no.196 印刷代 5000枚		24,500	295,532	
2	2021年10月1日	3	広報費	ASA菖蒲	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.196 折込み代 1000枚		3,630	291,902	
3	2021年10月7日	3	広報費	グローアップ(株) はんこ印刷センター	日本共産党久喜市議団 へいま益美活動ニュース NO.21 印刷代 2500枚		25,987	265,915	
4	2021年10月15日	3	広報費	アイザワ印刷	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース no.197 印刷代 14600枚		67,600	198,315	
5	2021年10月14日	3	広報費	YC菖蒲	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.197 折込み代 2000枚		6,534	191,781	
6	2021年10月14日	3	広報費	ASA菖蒲	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.197 折込み代 1000枚		3,630	188,151	
7	2021年11月23日	3	広報費	㈱カインズ カインズ 大和根店	コピー用紙B4 500枚x4 2500枚1箱 合計 4500枚 市議団 ニュースno.198用		5,382	182,769	
8	2021年11月24日	3	広報費	ASA菖蒲	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.198 折込み代 1000枚		3,630	179,139	
9	2021年12月3日	4	広聴費	㈱ライフクリエーション	料金受取人払い封筒 印刷代 版下作成代含む 長4 OK 41000枚		148,830	30,309	
10	2021年12月4日	4	広聴費	アイザワ印刷	2021市民アンケート 印刷代 41000枚 久喜・菖蒲・栗橋・鷺宮		186,550	▲ 156,241	
11	2021年12月6日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金 (2021年10月~12月分) 日本共産党久喜市議団		34,320	▲ 190,561	
				第3期 合計		320,032	510,593	▲ 190,561	